
 

1 / 1 
 

 
EGYEDÜLI RÉSZVÉNYESI HATÁROZAT 

 
 
A HUPX Magyar Szervezett Villamosenergia-piac Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
(székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 26-28.; cégjegyzékszám: 01-10-045666) mint a HUDEX 
Magyar Derivatív Energiatőzsde Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1134 
Budapest, Dévai utca 26-28.; cégjegyzékszám: 01-10-049303) (a továbbiakban: „Társaság” 
is) Egyedüli Részvényese a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) 
bekezdése és a Társaság Alapszabályának 9.2. pontjának e) alpontja alapján a 
 
 

„HUDEX Energiatőzsde Zrt. Igazgatóságának és Felügyelőbizottságának díjazása” 
 
 
tárgyában az alulírott helyen és időben az alábbi határozatot hozta: 
 
 

1/2021. (III. 12.) SZÁMÚ EGYEDÜLI RÉSZVÉNYESI HATÁROZAT 
 
A HUPX Zrt. mint a HUDEX Energiatőzsde Zrt. Egyedüli Részvényese a HUDEX 
Energiatőzsde Zrt. 2020. augusztus 01. napjától hatályos Alapszabályának 9.2. pontjának e) 
alpontjában biztosított jogkörében eljárva a Társaság Igazgatósági elnöki, illetve Igazgatósági 
tagi; továbbá Felügyelőbizottsági elnöki, illetve tagi tiszteletdíjainak havi mértékét 2021. 
március 01. napjától – a korábbi díjazással egyezően – az alábbiak szerint határozza meg. 
 

Igazgatóság elnöke:  130.000.- Ft/hó 
Igazgatóság tagja:   130.000.- Ft/hó 
 
Felügyelőbizottság elnöke:  200.000.- Ft/hó 
Felügyelőbizottsági tagja:  130.000.- Ft/hó 

 
A HUPX Zrt. mint a HUDEX Energiatőzsde Zrt. Egyedüli Részvényese felkéri a HUDEX 
Energiatőzsde Zrt. Vezérigazgatóját, hogy intézkedjen a jelen határozatnak a Határozatok 
Könyvébe történő bevezetéséről. 
 
 
Budapest, 2021. március 12. 

 
 

________________________________________________________ 
HUPX Magyar Szervezett Villamosenergia-piac 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

képviseli: DR. VAJTA MÁTYÁS               ISTVÁNFFY GYÖRGY 
    vezérigazgató piacfejlesztési vezető 

 
 

 


		2021-03-16T11:19:43+0100
	Dr. Vajta Mátyás


		2021-03-12T16:49:10+0100
	Istvánffy György




